[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 21 августа 2013 г.

№  76/13-ПГ
О награждении Почетной грамотой
Главы МО «Город Мирный»
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,  инициативность в выполнении производственных задач, большой личный вклад в развитие алмазодобывающей промышленности,  активную жизненную позицию  и в связи с празднованием Дня шахтера,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Наградить Почетной грамотой  Главы МО «Город Мирный» с вручением памятного подарка:
Дуплинского Алексея Юрьевича - взрывника участка вентиляции, техники безопасности и взрывных работ подземного рудника «Мир» Мирнинского горно-обогатительного комбината АК «АЛРОСА» (ОАО);

Пивкину Веру Анатольевну - лаборанта по физико-механическим испытаниям участка технологического закладочного комплекса подземного рудника «Мир» Мирнинского горно-обогатительного комбината АК «АЛРОСА» (ОАО).
Глава города

         А.В. Басыров